

证券代码: 300387

证券简称: 富邦股份

公告编码: 2020-086

湖北富邦科技股份有限公司 关于当选为中国农业技术推广协会第七届理事会 副会长单位的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年12月21日,中国农业技术推广协会(以下简称"协会")第七次会员代表大会在北京召开。通过大会选举,湖北富邦科技股份有限公司(以下简称"公司")当选为中国农业技术推广协会第七届理事会副会长单位,公司董事长王仁宗先生当选中国农业技术推广协会第七届理事会副会长。

中国农业技术推广协会是农业农村部主管、民政部批准成立的全国性农业行 业社会组织。会员主要为从事农业技术推广工作的相关企事业单位、社会组织和 个人等。协会宗旨是:为推动农业技术推广工作、农业生产和农村经济发展做出 贡献。主要业务范围:开展农业技术推广科学的理论研究和学术交流,总结交流 先进经验,促进农业技术推广管理科学化;推广应用农业科技成果和先进技术, 普及农业科学技术知识:对农业技术推广工作提出合理化建议,发挥咨询参谋作 用;反映农业技术推广工作者的意见和要求,维护其合法权益;按照有关规定, 组织开展全国及区域性农业技术竞赛活动, 开展培训和各种科技活动, 提高农业 技术推广人员和农民的科技素质,表彰奖励农业技术活动中取得优秀成绩的先进 集体、先进工作者和优秀会员:围绕农业技术的推广应用,为农民提供产前、产 中和产后的系列化服务,促进多元化的农业技术推广体系和队伍的建设;组织农 业技术推广部门同其他有关部门间的配合协作: 受政府委托承办或根据市场和业 务发展需要,举办农业博览会、农用产品展览展销会,促进市场经济的发展,为 涉农企业会员搭建交流平台: 开展国际和地区间的农业科技交流与合作, 发展同 国外农业技术推广等科学技术团体和科技工作者的友好交流与合作: 承办政府有 关部门委托的其他任务。协会现有粮食作物技术分会、经济作物技术分会、园艺





产业促进分会、植保统防统治分会、农业装备与工程技术分会、数字农业分会、富硒农业技术专业委员会、节水农业技术专业委员会、土壤肥料技术专业委员会、产学研合作委员会等 20 个分支机构。

本次当选将为公司的长期健康发展营造良好的外部环境,对公司本年度经营业绩不会产生重大影响,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北富邦科技股份有限公司董事会 2020年12月21日

